达州市住房和城乡建设局
关于 2024 年建设类行政许可事项第十九批

初审意见的公示

郑 重 声 明

有不法人员以住房城乡建设局机关、行政审批科、协会工作

人员或亲戚、朋友等名义，向《达州市住房和城乡建设局关于建

设类行政许可事项审查意见的公示》中未通过的企业打电话、发

信息，假借咨询帮忙之名敲诈收费，造成不良社会影响，严重损

害了我局声誉。我们在此严正声明：我局在办理企业资质申请、

受理、评审、公示、申诉、打印证书等业务时，从未委托任何单

位或个人开展资质申报的咨询、服务等活动或向申报企业收取费

用。企业对公示中的疑问应直接拨打我局审批科公开电话或到现

场咨询，避免上当受骗。如发现上述问题或线索，应向我局举报

（举报电话 3091367），或直接向公安部门报案。

根据《中华人民共和国行政许可法》和建设类资质管理相关

法律、法规的规定，我局对行政许可申请人提交的相关材料进行

了审核，为保证审核的公正性，增加审核的透明度，现将初步审

核意见公示，以广泛接受社会监督。对初步审核意见有异议的，

行政许可申请人可按川建审发〔2014〕460 号文件要求在网上提

交申诉申请材料，于 2024 年 7 月 10 日 17 时前完成网上申诉工

作；逾期未申诉的，视为放弃申诉权利，系统不再受理。咨询初

审意见应带上受理通知单原件（当地建设行政主管部门统一上报

的除外）、企业法人授权书或者单位介绍信、办理人身份证原件、

企业资质信息卡。

社会各单位及个人对行政许可申请人所申请许可的真实性

及其他情况有举报的，请提供详细的书面材料，单位举报应加盖

公章及真实的联系方式，个人举报应署实名并附身份证复印件及

真实的联系方式，否则，将视为无效举报。

本公示仅为达州市住房和城乡建设局向社会广泛征求意见，

请各行政许可申请人警惕不法人员假借许可审查的名义进行非

法活动。不详之处可按申请事项拨打相应电话咨询（见附件）。

（公示期：2024 年 6 月 27 日至 2024 年 7 月 10 日）

联系地址：四川省达州市通川区马踏洞新区达州市政务服务

中心。

联系电话：0818-3091367

​

达州市住房和城乡建设局

2024 年 6 月 27 日